Итоговый документ публичных слушаний
18 августа 2015 года                                                                           пгт. Ярославский
Публичные слушанья назначены постановлением главы Ярославского городского поселения от 27.05.2015 года № 7 «О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Ярославского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Ярославского городского поселения Хорольского  муниципального района Приморского края» на 14.08.2015 г. в 10 часов 00 минут. Указанное постановление главы Ярославского городского поселения, проект решения муниципального комитета Ярославского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» и информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения  опубликованы в газете «Газета Горизонт» (№ 21(459) 30 мая 2015 г.) и размещены на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения yargp.ucoz.ru (01 июня 2015 года).

Тема публичных слушаний:

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края.

Инициатор проведения публичных слушаний: глава Ярославского городского поселения.

Дата проведения публичных слушаний: 14.08.2015 года.
В результате проведения публичных слушаний, отсутствия  предложений по внесению дополнений и изменений проекта решения муниципального комитета Ярославского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» комиссия по проведению публичных слушаний
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальному комитету Ярославского городского поселения принять проект решения муниципального комитета Ярославского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района Приморского края» в редакции, опубликованной в газете «Газета Горизонт» (№ 21(459) 30 мая 2015 г.), и размещённой на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения yargp.ucoz.ru (01 июня 2015 года).
Председатель комиссии ___________________ Ткаченко В.С.
Секретарь комиссии       ___________________ Евсюкова О.В.
Члены комиссия:

_____________________ Василенко Ю.В.
_____________________ Проценко И.В.
_____________________ Рыбаченко Ю.А.
_____________________ Потапенко В.В.
_____________________ Колесников Д.В.